ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 июня 2025 г. № 202

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененийв состав

ПравительственнойкомиссииРеспубликиДагестан

по вопросамподдержкисоотечественниковза рубежом

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

1.Внести в состав Правительственной комиссии Республики Дагестан

по вопросам поддержки соотечественников за рубежом (далее - комиссия),

утвержденный постановлением Правительства Республики Дагестан

от 8 августа 2024 г. № 240 «О Правительственной комиссии Республики

Дагестан по вопросам поддержки соотечественников за рубежом»

(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2024, 10 августа, № 05002013857), следующие

изменения:

а) включить в состав комиссии Джалакова Рустама Муратовича -
первого заместителя руководителя Агентствд информации и печати

Республики Дагестан;

б) наименование должности Кихасурова М.М. изложить в следующей

редакции: «министр труда и социального развития Республики Дагестан»;

в) наименование должности Галимова С.Р. изложить в следующей

редакции: «первый заместитель министра по делам молодежи Республики

Дагестан»;

г) исключить из состава комиссии Гаджиева Г.Ц., Магомедову Н.К.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства
№1

но исполняющий обязанности

седателя Правительства

Республики Дагестан Р. Газимагомедов